粤医会[2020] 245 号

 关于召开广东省医学会慢阻肺联盟第二次学术会议的通知

各有关单位：

根据“广州市新型冠状病毒肺炎防控指挥部关于做好新冠肺炎常态化防控

工作的通告（第 9号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交流活动，同时做好

防控防疫工作部署。我会定于 2020年 11月 20-21日在广州市召开广东省医学

会慢阻肺联盟第二次学术会议。本次会议由广东省医学会主办、广东省医学会

慢阻肺联盟承办，大会将邀请省内外著名专家作专题演讲，此次会议将采用会

前网上预约报名，线上与线下相结合形式开展学术交流。现将有关会议事项通

知如下：

一、会议内容：专题报告、专题讨论等。

二、会议时间：2020年 11月 20-21日。11月 20日 14：00-18：00报到，

21日全天学术会议，21日 18：00撤离。

三、会议地点：广东大厦二楼荷苑厅(地址:广州市东风中路 309 号,

酒店总机：020-83339933)。住宿费用：470 元/天/标准间，235 元/天/

床（疫情影响，会务组不提供拼房），均含早餐。

四、参会对象：广东省医学会慢阻肺联盟各成员、专题报告者，欢迎从事

本专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：会务费由大会提供。食宿统一安排，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得市级 II类继续医学教育学分。请携带

医疗教育一卡通登记学分,会议现场授分，会后不予补录。

七、报名方式：请参会代表于 2020 年 11 月 10 日之前微信扫描以下二维

码注册报名。疫情期间，会议不接受未提前报名的代表参会，会务组将视情况

控制参会规模和人数。

八、联系方式：

1、广州市第一人民医院呼吸与危重症医学科 魏树全 13560042416；

2、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 13533887771。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

备注：会议疫情防控要求，根据具体情况，以届时政府有关部门的通知为准。

广东省医学会

二〇二〇年九月二十一日

主题词：学术交流          慢阻肺联盟      学术会议            通知

签发：李国营                     核稿：陈华红         拟稿：李晓彪

发：各有关单位                                        共印： 500 份

http://www.gdma.cc/